(F. 7 v.) Et surgens dominus Valentie episcopus pro dicto Ecclesiastico brachio de aceptatione gratissima prefata auxilii et de oblationem per ipsum dominum Regem benigne facta pro deffensione dicti Regni et de gentium in eadem eidem domino Regi laudes condignas retulit cum gratiarum multiplici actione supplicans eidem ut pro defensionem dicti Regni ipse dominus Rex dignaretur dictorum Quingentorum Equitum numerum aliquem condescendentem numerum addere equitum de suo proprio cum aliis predictis tenendum in dicto Regno ad deffensionem premissam. Et pro dictis Infantibus ac Comites Urgelli in se ipso dictus Comes de Luna pertulit illud idem.

Et pro aliis Nobilibus militibus et generosis dicti brachii militaris Nobilis Berengarius de Apilia pertulit illud idem.

Et pro brachio Civitatum et villarum predictarum Jacobus de Manso dixit id idem.

Et dictus dominus Rex continuavit dictam Curiam ad diem jovis proxime sequentem de mane.

Et die mercuri sequente pro brachio ecclesiastico domino Valentie Episcopo.

Et pro brachio nobilium et militum ac generosorum Vitali de Villanova militi.

Et pro brachio Civitatum et villarum predictarum Jacobo de Manso fuerunt traditis per dictum prothonotarium due copie ordinationem et comptimenti predictarum quarum tenores secuntur.

(F. 8) FForma quam tenunt Aragonensi sit sequitur.

Asguardades que aquellas que fazen sus fechos a buena entencion Mayorment guardando servicio de su senyor e en deffension de si mismos e han el principio qual deven menar a bona servey e atales da dios dotrina e saber de avenir en todo bien mayorment si la ordination que fazen e entenden fazer es justo haviendo esguart a la

condicion de las personas de los tempos e de los fechos la Cort Daragon es a saber prelados Richos hommes Cavalleros Ciudades villas e villeros ajuntados por mandato del muyt alto e excelent senyor Don Pedro por la gracia de Dios Rey de Aragon en el lugar de Caranyena aldea de Darocha, a tener Cortes por razon de la guerra que entre el dito senyor, e el alto Rey de Castilla es esperaseyes requeridos e rogados por el dito senyor que por ellos como leales vassallos e buenos sea tomada manera en defension de su Regno de Aragon e de la sua Corona por lo que la su honra e fama sea guardada e el dito senyor los haia que gradaçer Todos ensemble concordable e agradable voluntat de servir su senyor e a defendre la terra de la qual son naturalis sens tostretha alguna por defension de si e de lo suyo e principalment de su senyor por si mismos, e protestando que por lo que fazen ni entienden fazer no prejudiguyen ni prejudiciem assi ni a sus successores en cosa alguna ni entienden venir por la razon sobredita contra sus privilegios libertades usos costumpnes e fueros. antes presten como de suso, que aquellos los finquen en su estado devido. como si cosa alguna por la dita razon provada no haviessen, fazen las ordinationes dius formas maneras e condiciones diuso expresadas e contenidas.